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MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
NEW DELHI

By Registered Post with AD

RTI Matter
Time-Bound
No. E/551/1%¢/2015-RTl 30 September, 2015

To:

Sh. Manish Paul,

3444 (FF), Sector — 27 D
Chandigarh — 160 019

Subject: Information sought under Right to Information Act, 2005
Sir,

Please refer to your RTI application dated 14/8/2015 addressed to Prime Minister’s
Office and was transferred to RTI cell, Ministry of External Affairs (MEA), New Delhi and
received by this Division on 26/8/2015.

2 The response to your query w.r.t.Point No. 2 on China is as follows:

The information sought by you is available on the website of Ministry of External
Affairs at www.mea.gov.in.

All the information related to the visits and outcomes of visits of Prime Minister (since
2001) is available in the “Outgoing Visits” section of the website.

3. If you are aggrieved with this reply, you may file an appeal to Shri Sujit Ghosh,

Director (East Asia), & Appellate Authority, Ministry of External Affairs, South Block, New
Delhi — 110011, within a month from the date of receipt of this letter.

Yours faithfully,
A (="
(Aniket G Mandavgane), IFS

US (China) & CPIO
CC to:

1. Smt. Meera Sisodia, US (RTI), MEA, New Delhi
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PRIME MINISTER'S OFFICE 5 ET
South Block
New Delhi-110 011
No. RTI/9487/2015-PMR Dated: g /982015 .
OFFICE MEMORANDUM s . B|ARPRE

Subject : Application under Right to Information Act, 2005.

An application dated 14/08/2015 received on 18/08/2015 from Shri Manish Paul on
the above noted subject is transferred under section 6(3) (ii) of the Right Information Act,
2005, for action as appropriate.

Application fee has been received.

(P. K. Sharma)
Under Secretary and
CPIO
Phone: 2338 2590

\/F oreign Secretary
Ministry of External Affairs

South Block, New Delhi — 110 011

Copy by Registered AD to:
You are advised to approach the above public

Shri Manish Paul authority for further information regarding the
3444(FF), Sector - 27 D matter and for any grievance regarding
Chandigarh - 160 019 non-receipt of information from above cited

transferee public authority. Regarding point 1,
travel expenditure details of Prime Minister’s
foreign visits, may be seen at PMO’s website i.e.

www.pmindia.gov.in.
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The Right to Information Act 2005
Application for obtaining information 15

From

Manish Pay|

3444 (FF} sector-27 DChandigarh
Pin code: 160019

To

The Public Information Officer

Deputy Secretary, Prime Minister's Office,
South Block, New Delhi - 11001 1,
Telephone: 01 1-23074072(0),

Fax No: 01 1-23388157

SUB : Information Regarding - Forgien Trips
Dear Public Information Officer-

Under the Right to Information Act 2005,Section 6, | need some information. The
details of the information are as follows

1. Detalils of the applicant

Name: Manish Pay|

Email: Paul5jan@sify.com

Address: 3444 {FF} sector-27 DChandigarh Pincode: 160019
Phone: 09855288100

2. Period to which the information relates: 2014 - 13¢th Aug 2015
3. Details of Information

Please provide the following information:

1) The amount of money spent by PM Mr Modi on foreign trips till 13th Aug 2015,

2) List of the achievement or deals done by him.
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4. Application fee details

Encl. Application Fee of Rs 10/- by IPO No.25F-696630 PAY TO: Accounts Officer
5. Below Items are for your kind information and consideration
a. As per section 6(3) of the RTI Act 2005, In case, the requested information is

held by another public authority, | request the PIO to transfer the application or part
of it within FIVE days and immediately inform me about such transfer.

C. As per section 7(8)(iii) and 7(3)(ii) of the RTI Act 2005, | request the PIO to
inform me of the particulars of First Appeliate Authority.

6. Declaration

| declare that | am a citizen of India/PIO or OCI Card Holder.

Yours faithfully,

Friday, August 14th 2015
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